Приложение к постановлению

 Главы Кинель-Черкасского района от

8.05.2019 № 457

проект

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «_____»___________2019 года                                                                  №______

Принято

 Собранием представителей

   Кинель-Черкасского района

                                                                                 «_____»___________2019 года
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Кинель-Черкасского района

Самарской области за 2018 год

Собрание представителей Кинель-Черкасского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кинель-Черкасского района Самарской области за 2018 год по доходам в сумме 515 913,3 тыс. рублей и расходам в сумме 553 611,7 тыс. рублей с дефицитом в сумме 37 698,4 тыс. рублей.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета Кинель-Черкасского района Самарской области за 2018 год:

- доходы бюджета Кинель-Черкасского района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов в соответствии с приложением 1.

- расходы бюджета Кинель-Черкасского района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета в соответствии с приложением 2.

- расходы бюджета Кинель-Черкасского района за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов в соответствии с приложением 3.

- источники финансирования дефицита бюджета Кинель-Черкасского района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением 4.

- отчет об использовании ассигнований резервного фонда Администрации Кинель-Черкасского района за 2018 год в соответствии с приложением 5.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кинель-Черкасского района                                                         С.О. Радько
Председатель Собрания представителей                                           Н.Г. Нугманов